

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|----------------------|---|-----------------|----|
| Rozpočet | 1 Demontáž SDK pohledu | JKSO | |
| Objekt | Název objektu | SKP | |
| 01 | Zabezpečení | Měrná jednotka | |
| Stavba | Název stavby | Počet jednotek | 0 |
| 1 | Statické zabezpečení střední technické školy | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | 0 | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | | Zakázkové číslo | 89 |
| Rozpočtoval | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | | |
|-----------------------------|------------------|----------------------------|---------------------------|---|
| Z | HSV celkem | 136 906 | Ztížené výrobní podmínky | 0 |
| R | PSV celkem | 0 | Oborová přírážka | 0 |
| N | M práce celkem | 0 | Přesun stavebních kapacit | 0 |
| | M dodávky celkem | 0 | Mimostaveništní doprava | 0 |
| ZRN celkem | | 136 906 | Zařízení staveniště | 0 |
| | | | Provoz investora | 0 |
| HZS | | 0 | Kompletační činnost (IČD) | 0 |
| ZRN+HZS | | 136 906 | Ostatní náklady neuvedené | 0 |
| ZRN+ost.náklady+HZS | | 136 906 | Ostatní náklady celkem | 0 |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|----------------|-------------------|
| Jméno : | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | Datum : | Datum : |
| Podpis : | Podpis: | Podpis: |
| Základ pro DPH | 21,0 % | 136 906 Kč |
| DPH | 21,0 % | 28 750 Kč |
| Základ pro DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| DPH | 0,0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 165 656 Kč |

Poznámka :

| | | |
|----------|---|-----------------------|
| Stavba : | 1 Statické zabezpečení střední technické školy | Rozpočet : 1 |
| Objekt : | 01 Zabezpečení | Demontáž SDK podhledu |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 94 Lešení a stavební výtahy | 51 000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 96 Bourání konstrukcí | 63 840 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 Staveništní přesun hmot | 10 773 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | 11 292 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 136 906 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|---------------------------|----|-----|----------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky | 0 | 0,0 | 136 906 | 0 |
| Oborová přírážka | 0 | 0,0 | 136 906 | 0 |
| Přesun stavebních kapacit | 0 | 0,0 | 136 906 | 0 |
| Mimostaveništní doprava | 0 | 0,0 | 136 906 | 0 |
| Zařízení staveniště | 0 | 0,0 | 136 906 | 0 |
| Provoz investora | 0 | 0,0 | 136 906 | 0 |
| Kompletační činnost (IČD) | 0 | 0,0 | 136 906 | 0 |
| Rezerva rozpočtu | 0 | 0,0 | 136 906 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|---|-----------------------|
| Stavba : | 1 Statické zabezpečení střední technické školy | Rozpočet: 1 |
| Objekt : | 01 Zabezpečení | Demontáž SDK podhledu |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|-----------------|------------------|---|--------|----------|-----------|------------------|
| Díl: 94 | | Lešení a stavební výtahy | | | | |
| 1 | 943943221 | Pronájem lešení včetně montáže a demontáže | Soubor | 1,00 | 51 000,00 | 51 000,00 |
| | Celkem za | 94 Lešení a stavební výtahy | | | | 51 000,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | |
| 2 | 963016151 | DMTZ podhledu SDK, 2úrov.kříž.rošt, 1xoplášť. 12,5 mm | m2 | 420,00 | 152,00 | 63 840,00 |
| | Celkem za | 96 Bourání konstrukcí | | | | 63 840,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | |
| 3 | 998009101 | Přesun hmot lešení samostatně budovaného | t | 5,52 | 1 953,45 | 10 773,28 |
| | Celkem za | 99 Staveništní přesun hmot | | | | 10 773,28 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | |
| 4 | 979081111 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 5,56 | 284,89 | 1 583,28 |
| 5 | 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 55,58 | 16,45 | 914,21 |
| 6 | 979082111 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 5,56 | 229,71 | 1 276,61 |
| 7 | 979082121 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 22,23 | 25,70 | 571,31 |
| 8 | 979990110 | Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky | t | 5,56 | 1 250,00 | 6 946,88 |
| | Celkem za | D96 Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 11 292,28 |